ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Bình Định, ngày          tháng         năm  2023

GIẤY MỜI

Thực hiện Giấy mời số 224/GM-BVHTTDL ngày 07/8/2023 của Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về tham dự Hội nghị phổ biến các văn bản mới nhằm

đẩy nhanh phục hồi, tăng tốc phát triển du lịch Việt Nam hiệu quả, bền vững.

Theo đó, Hội nghị do Lãnh đạo Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì.

UBND tỉnh Bình Định kính mời tham dự Hội nghị trực tuyến như sau:

1. Tại điểm cầu tỉnh Bình Định, kính mời:

a) Chủ trì:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lâm Hải Giang.

- Giám đốc Sở Du lịch Trần Văn Thanh.

b) Thành phần tham dự, kính mời:

- Lãnh đạo Sở Du lịch.

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Văn hóa và Thể thao, Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Lao động - Thương binh và Xã hội, Thông tin và Truyền thông,

Tài nguyên và Môi trường, Ngoại vụ, Giáo dục và Đào tạo, Công Thương.

- Đại diện Lãnh đạo UBND thành phố Quy Nhơn.

- Đại diện Lãnh đạo Hiệp hội du lịch Bình Định.

- Một số doanh nghiệp kinh doanh dịch vụ du lịch trên địa bàn tỉnh (Giao

Sở Du lịch mời).

- Báo Bình Định, Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định.

- Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh (PVPVX) và Chuyên viên (K8).

- Trưởng các phòng, ban chuyên môn thuộc Sở Du lịch.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08h00 ngày 15 tháng 8 năm 2023.

3. Địa điểm: Phòng họp B, Trụ sở UBND tỉnh.

4. Cơ quan chuẩn bị:

- Giao Sở Du lịch chuẩn bị nội dung, tài liệu liên quan phục vụ Hội nghị.

- Giao Văn phòng UBND tỉnh (Trung tâm Tin học - Công báo) phối hợp

với các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị kết nối trực tuyến phục vụ Hội nghị.

2

- Giao Văn phòng UBND tỉnh (Phòng Hành chính - Tổ chức đăng ký đại

biểu tham dự họp về Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch trước 12 giờ ngày

11/8/2023.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian, địa điểm và thực

hiện các quy định về phòng, chống dịch theo quy định./.

Nơi nhận:
- Thành phần tham dự;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVPVX;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, K8.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T17:18:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thành Luân<luannt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T07:25:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T08:05:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T08:05:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T08:05:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T08:06:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!